АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2024 № 437

г. Азов

О внесении изменений в постановление Администрации

города Азова от 23.01.2024 № 39

В целях приведения нормативного правового акта города Азова

в соответствие с ч. 4.8 ст. 37 Федерального закона от 21.07.2018 № 115-ФЗ

«О концессионных соглашениях» и протоколом комиссии, уполномоченной на

ведение переговоров в форме совместных совещаний с обществом с ограниченной

ответственностью «Азовтеплоэнерго» от 07.05.2024, Администрация города Азова

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 2 постановления Администрации города Азова от

23.01.2024 № 39 «О возможности заключения концессионного соглашения на

иных условиях, чем предложено инициатором заключения концессионного

соглашения» изменения, изложив его в следующей редакции:

«2. Установить срок переговоров в форме совместных совещаний

с инициатором заключения концессионного соглашения ООО

«Азовтеплоэнерго» в целях обсуждения условий концессионного соглашения

до 08 июля 2024 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в официальном

вестнике города Азова «Азов официальный», а также размещению на

официальном сайте Администрации города Азова в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Ростовской области, а также инициатору заключения концессионного

соглашения.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации-начальника Управления ЖКХ Ткаченко Р.И.

И.о. главы Администрации

        города Азова                         Р.И. Ткаченко